О признании утратившим силу решений Уланского районного маслихата

Решение Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 23
декабря 2015 года № 299
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", Уланский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу следующие решения Уланского районного
маслихата:
      1) решение Уланского районного маслихата № 281 от 25 сентября 2015 года "О
повышении ставок земельного налога по Уланскому району";
      2)  Уланского районного маслихата № 167 от 28 марта 2014 года "Об решение
утверждении регламента Уланского районного маслихата".
      2. Решение вступает в силу со дня принятия.
      Председатель сессии А. Бережной
      Секретарь
      районного маслихата Н. Сейсембина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан